謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ロイコトリエン受容体拮抗剤 気管支喘息炎・アレルギー

性鼻炎治療剤｢キプレスⓇＯＤ錠１０ｍｇ｣を新発売させていただく

運びとなりましたので下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご用命のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                             謹白

新発売のお知らせ

平成27年12月

品　　名

　日本標準商品分類番号：87449

　承認番号等：22700AMX00773000

販売包装品　　名

薬価基準（円） 販売包装

１０ｍｇ１錠

222.00

ＧＳ１

（販売包装単位）
統一商品コード

ＧＳ１

（調剤包装単位）

包装薬価（円） 備　　　考

ブリスター包装

60錠

（10錠×6）

13,320

060-00825-1

060-00826-8

ブリスター包装

60錠

（10錠×6）

ブリスター包装

200錠

（10錠×20）

ブリスター包装

200錠

（10錠×20）

44,400

(01)14987060008258

(01)14987060008265

(01)04987060508256

(01)04987060508256